

# 資金収支計算書

(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月31日

社会福祉法人 楽晴会

(単位：円)

勘定科目		予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)	
事業活動による収入	介護保険事業収入	[ 1,289,421,109]	[ 1,236,312,751]	[ 53,108,358]	
	老人福祉事業収入	[ 132,630,000]	[ 132,030,728]	[ 599,272]	
	就労支援事業収入	[ 6,900,000]	[ 3,203,247]	[ 3,696,753]	
	障害福祉サービス等事業収入	[ 79,970,000]	[ 74,695,714]	[ 5,274,286]	
	医療事業収入	[ 15,200,000]	[ 13,593,858]	[ 1,606,142]	
	その他の事業収入	[ 42,990,100]	[ 42,277,068]	[ 713,032]	
	経常経費寄附金収入	[ 600,000]	[ 440,000]	[ 160,000]	
	受取利息配当金収入	[ 143,100]	[ 77,584]	[ 65,516]	
	その他の収入	[ 28,168,794]	[ 16,676,646]	[ 11,492,148]	
	事業活動収入計(1)		1,596,023,103	1,519,307,596	76,715,507
事業活動による支出	人件費支出	[ 996,181,152]	[ 960,364,798]	[ 35,816,354]	
	事業費支出	[ 218,105,600]	[ 193,134,003]	[ 24,971,597]	
	就労支援事業支出	[ 247,463,323]	[ 197,892,756]	[ 49,570,567]	
	利用者負担軽減額	[ 23,050,000]	[ 23,086,192]	[ 36,192]	
	支払利息支出	[ 840,000]	[ 730,386]	[ 109,614]	
	その他の支出	[ 3,135,000]	[ 3,008,274]	[ 126,726]	
事業活動支出計(2)		1,488,885,075	1,378,306,302	110,578,773	
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)		107,138,028	141,001,294	△ 33,863,266	
施設整備等による収入	設備資金借入金収入	[ 250,000,000]	[ 250,000,000]	[ 0]	
	固定資産売却収入	[ 412,830]	[ 412,830]	[ 0]	
	その他の固定資産売却収入	[ 7,404,000]	[ 7,398,600]	[ 5,400]	
	施設整備等収入計(4)		257,816,830	257,811,430	5,400
	施設整備等による支出	設備資金借入金元金償還支出	[ 22,878,400]	[ 22,880,000]	[△ 1,600]
固定資産取得支出		[ 239,345,350]	[ 239,558,501]	[△ 213,151]	
その他の施設整備等による支出		[ 4,810,000]	[ 4,549,545]	[ 260,455]	
その他の固定資産取得支出		[ 7,224,000]	[ 7,218,600]	[ 5,400]	
施設整備等支出計(5)		274,257,750	274,206,646	51,104	
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)		△ 16,440,920	△ 16,395,216	△ 45,704	
その他の活動による収入	積立資産取崩収入	[ 5,194,368]	[ 4,796,756]	[ 397,612]	
	事業区分間長期借入金収入	[ 62,000,000]	[ 0]	[ 62,000,000]	
	拠点区分間長期借入金収入	[ 210,000,000]	[ 0]	[ 210,000,000]	
	サービス区分間長期借入金収入	[ 40,000,000]	[ 0]	[ 40,000,000]	
	事業区分間長期貸付金回収収入	[ 16,000,000]	[ 0]	[ 16,000,000]	
	拠点区分間長期貸付金回収収入	[ 15,000,000]	[ 0]	[ 15,000,000]	
	事業区分間繰入金収入	[ 28,000,000]	[ 0]	[ 28,000,000]	
	拠点区分間繰入金収入	[ 49,000,000]	[ 0]	[ 49,000,000]	
	サービス区分間繰入金収入	[ 2,188,238]	[ 0]	[ 2,188,238]	
	その他の活動による収入	[ 880,000]	[ 1,120,000]	[△ 240,000]	
その他の活動収入計(7)		428,262,606	5,916,756	422,345,850	
その他の活動による支出	積立資産支出	[ 35,343,000]	[ 34,883,864]	[ 459,136]	
	事業区分間長期貸付金支出	[ 62,000,000]	[ 0]	[ 62,000,000]	
	拠点区分間長期貸付金支出	[ 210,000,000]	[ 0]	[ 210,000,000]	
	サービス区分間長期貸付金支出	[ 40,000,000]	[ 0]	[ 40,000,000]	
	事業区分間長期借入金返済支出	[ 16,000,000]	[ 0]	[ 16,000,000]	
	拠点区分間長期借入金返済支出	[ 15,000,000]	[ 0]	[ 15,000,000]	
	事業区分間繰入金支出	[ 28,000,000]	[ 0]	[ 28,000,000]	
	拠点区分間繰入金支出	[ 49,000,000]	[ 0]	[ 49,000,000]	
	サービス区分間繰入金支出	[ 2,188,238]	[ 0]	[ 2,188,238]	
	その他の活動による支出	[ 200,000]	[ 440,000]	[△ 240,000]	
その他の活動支出計(8)		457,731,238	35,323,864	422,407,374	
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)		△ 29,468,632	△ 29,407,108	△ 61,524	
予備費支出(10)		[ 2,800,000]	[ 0]	[ 2,800,000]	
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)		58,428,476	95,198,970	△ 36,770,494	
前期末支払資金残高(12)		[ 674,090,905]	[ 674,090,905]	[ 0]	
当期末支払資金残高(11)+(12)		732,519,381	769,289,875	△ 36,770,494	

資金収支内訳表  
(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月 31日

社会福祉法人 楽晴会

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	内部取引消去	総合計
事業活動による収入	介護保険事業収入	[ 1,080,606,321]	[ 155,706,430]		[ 1,236,312,751]
	老人福祉事業収入	[ 132,030,728]	[ 0]		[ 132,030,728]
	就労支援事業収入	[ 3,237,897]	[ 0]	[△ 34,650]	[ 3,203,247]
	障害福祉サービス等事業収入	[ 74,335,714]	[ 360,000]		[ 74,695,714]
	医療事業収入	[ 13,593,858]	[ 0]		[ 13,593,858]
	その他の事業収入	[ 42,277,068]	[ 0]		[ 42,277,068]
	経常経費寄附金収入	[ 440,000]	[ 0]		[ 440,000]
	受取利息配当金収入	[ 77,560]	[ 24]		[ 77,584]
	その他の収入	[ 16,341,931]	[ 334,715]		[ 16,676,646]
	事業活動収入計(1)		1,362,941,077	156,401,169	△ 34,650
事業活動による支出	人件費支出	[ 872,815,581]	[ 87,549,217]		[ 960,364,798]
	事業費支出	[ 178,971,319]	[ 14,162,684]		[ 193,134,003]
	事務費支出	[ 167,393,399]	[ 30,534,007]	[△ 34,650]	[ 197,892,756]
	就労支援事業支出	23,086,192	0		23,086,192
	利用者負担軽減額	[ 696,899]	[ 33,487]		[ 730,386]
	支払利息支出	[ 3,008,274]	[ 0]		[ 3,008,274]
	その他の支出	[ 89,893]	[ 0]		[ 89,893]
事業活動支出計(2)		1,246,061,557	132,279,395	△ 34,650	1,378,306,302
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)		116,879,520	24,121,774		141,001,294
施設整備等による収入	設備資金借入金収入	[ 250,000,000]	[ 0]		[ 250,000,000]
	固定資産売却収入	[ 412,830]	[ 0]		[ 412,830]
	その他固定資産売却収入	[ 7,398,600]	[ 0]		[ 7,398,600]
	施設整備等収入計(4)		257,811,430	0	
施設整備等による支出	設備資金借入金元金償還支出	[ 22,880,000]	[ 0]		[ 22,880,000]
	固定資産取得支出	[ 239,558,501]	[ 0]		[ 239,558,501]
	その他の施設整備等による支出	[ 4,549,545]	[ 0]		[ 4,549,545]
	その他固定資産取得支出	[ 7,218,600]	[ 0]		[ 7,218,600]
施設整備等支出計(5)		274,206,646	0		274,206,646
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)		△ 16,395,216	0		△ 16,395,216
その他の活動による収入	積立資産取崩収入	[ 4,694,876]	[ 101,880]		[ 4,796,756]
	事業区分間長期借入金収入	[ 57,000,000]	[ 5,000,000]	[△ 62,000,000]	[ 0]
	事業区分間長期貸付金回収収入	[ 16,000,000]	[ 0]	[△ 16,000,000]	[ 0]
	事業区分間繰入金収入	[ 12,000,000]	[ 16,000,000]	[△ 28,000,000]	[ 0]
	その他の活動による収入	[ 1,120,000]	[ 0]		[ 1,120,000]
その他の活動収入計(7)		90,814,876	21,101,880	△ 106,000,000	5,916,756
その他の活動による支出	積立資産支出	[ 34,564,847]	[ 319,017]		[ 34,883,864]
	事業区分間長期貸付金支出	[ 5,000,000]	[ 57,000,000]	[△ 62,000,000]	[ 0]
	事業区分間長期借入金返済支出	[ 0]	[ 16,000,000]	[△ 16,000,000]	[ 0]
	事業区分間繰入金支出	[ 16,000,000]	[ 12,000,000]	[△ 28,000,000]	[ 0]
	その他の活動による支出	[ 440,000]	[ 0]		[ 440,000]
その他の活動支出計(8)		56,004,847	85,319,017	△ 106,000,000	35,323,864
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)		34,810,029	△ 64,217,137		△ 29,407,108
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)		135,294,333	△ 40,095,363		95,198,970
前期末支払資金残高(11)		[ 599,653,925]	[ 74,436,980]		[ 674,090,905]
当期末支払資金残高(10)+(11)		734,948,258	34,341,617		769,289,875

# 事業活動計算書

(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月31日

社会福祉法人 楽晴会

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益 [ 1,236,312,751 ]	[ 0 ]	[ 1,236,312,751 ]	
		老人福祉事業収益 [ 132,030,728 ]	[ 0 ]	[ 132,030,728 ]	
		就労支援事業収益 [ 3,203,247 ]	[ 0 ]	[ 3,203,247 ]	
		障害福祉サービス等事業収益 [ 74,695,714 ]	[ 0 ]	[ 74,695,714 ]	
		医療事業収益 [ 13,593,858 ]	[ 0 ]	[ 13,593,858 ]	
		その他の事業収益 [ 42,277,068 ]	[ 0 ]	[ 42,277,068 ]	
		経常経費寄附金収益 [ 440,000 ]	[ 0 ]	[ 440,000 ]	
		その他の収益 [ 5,236,407 ]	[ 0 ]	[ 5,236,407 ]	
	サービス活動収益計(1)	1,507,789,773	0	1,507,789,773	
サービス活動増減の部	費用	人件費 [ 960,451,906 ]	[ 0 ]	[ 960,451,906 ]	
		事業費 [ 193,134,003 ]	[ 0 ]	[ 193,134,003 ]	
		就労支援事業費用 [ 197,892,756 ]	[ 0 ]	[ 197,892,756 ]	
		利用者負担軽減額 [ 23,114,332 ]	0	23,114,332	
		減価償却費 [ 730,386 ]	[ 0 ]	[ 730,386 ]	
		国庫補助金等特別積立金取崩額 [ 83,303,805 ]	[ 0 ]	[ 83,303,805 ]	
		国庫補助金等特別積立金取崩額 [ Δ 23,208,173 ]	[ 0 ]	[ Δ 23,208,173 ]	
		サービス活動費用計(2)	1,435,419,015	0	1,435,419,015
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	72,370,758	0	72,370,758	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益 [ 77,584 ]	[ 0 ]	[ 77,584 ]	
		その他のサービス活動外収益 [ 11,440,239 ]	[ 0 ]	[ 11,440,239 ]	
		サービス活動外収益計(4)	11,517,823	0	11,517,823
	費用	支払利息 [ 3,008,274 ]	[ 0 ]	[ 3,008,274 ]	
	その他のサービス活動外費用 [ 89,893 ]	[ 0 ]	[ 89,893 ]		
	サービス活動外費用計(5)	3,098,167	0	3,098,167	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	8,419,656	0	8,419,656	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	80,790,414	0	80,790,414	
特別増減の部	収益	固定資産売却益 [ 412,829 ]	[ 0 ]	[ 412,829 ]	
		その他の特別収益 [ 2,194 ]	[ 0 ]	[ 2,194 ]	
		特別収益計(8)	415,023	0	415,023
	費用	固定資産売却損・処分損 [ 970,496 ]	[ 0 ]	[ 970,496 ]	
		その他の特別損失 [ 12,504,600 ]	[ 0 ]	[ 12,504,600 ]	
	特別費用計(9)	13,475,096	0	13,475,096	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	Δ 13,060,073	0	Δ 13,060,073	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	67,730,341	0	67,730,341	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	[ 1,246,248,444 ]	[ 0 ]	[ 1,246,248,444 ]
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,313,978,785	0	1,313,978,785
		基本金取崩額(14)	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
		その他の積立金取崩額(15)	[ 0 ]	[ 0 ]	[ 0 ]
		その他の積立金積立額(16)	30,000,000	[ 0 ]	30,000,000
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,283,978,785	0	1,283,978,785

**事業活動内訳表**  
(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月31日

社会福祉法人 楽晴会

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	内部取引消去	総合計	
サービス収益	介護保険事業収益	[ 1,080,606,321]	[ 155,706,430]		[ 1,236,312,751]	
	老人福祉事業収益	[ 132,030,728]	[ 0]		[ 132,030,728]	
	就労支援事業収益	[ 3,237,897]	[ 0]	[△ 34,650]	[ 3,203,247]	
	障害福祉サービス等事業収益	[ 74,335,714]	[ 360,000]		[ 74,695,714]	
	医療事業収益	[ 13,593,858]	[ 0]		[ 13,593,858]	
	その他事業収益	[ 42,277,068]	[ 0]		[ 42,277,068]	
	経常経費寄附金収益	[ 440,000]	[ 0]		[ 440,000]	
サービスの他の収益	[ 5,142,139]	[ 94,268]		[ 5,236,407]		
	サービス活動収益計(1)	1,351,663,725	156,160,698	△ 34,650	1,507,789,773	
サービス活動増減の費用	人件費	[ 872,685,552]	[ 87,766,354]		[ 960,451,906]	
	事業費	[ 178,971,319]	[ 14,162,684]		[ 193,134,003]	
	事務費	[ 167,393,399]	[ 30,534,007]	[△ 34,650]	[ 197,892,756]	
	就労支援事業費用	23,114,332	0		23,114,332	
	利用者負担軽減額	[ 696,899]	[ 33,487]		[ 730,386]	
	減価償却費	[ 75,518,037]	[ 7,785,768]		[ 83,303,805]	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	[△ 22,495,369]	[△ 712,804]		[△ 23,208,173]	
	サービス活動費用計(2)	1,295,884,169	139,569,496	△ 34,650	1,435,419,015	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	55,779,556	16,591,202		72,370,758	
サービス活動外収益	受取利息配当金収益	[ 77,560]	[ 24]		[ 77,584]	
	その他のサービス活動外収益	[ 11,199,792]	[ 240,447]		[ 11,440,239]	
		サービス活動外収益計(4)	11,277,352	240,471		11,517,823
サービス活動外増減の費用	支払利息	[ 3,008,274]	[ 0]		[ 3,008,274]	
	その他のサービス活動外費用	[ 89,893]	[ 0]		[ 89,893]	
		サービス活動外費用計(5)	3,098,167	0		3,098,167
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	8,179,185	240,471		8,419,656	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	63,958,741	16,831,673		80,790,414	
特別増減	固定資産売却益	[ 412,829]	[ 0]		[ 412,829]	
	事業区分間繰入金収益	[ 12,000,000]	[ 16,000,000]	[△ 28,000,000]	[ 0]	
	その他の特別収益	[ 1,632]	[ 562]		[ 2,194]	
		特別収益計(8)	12,414,461	16,000,562	△ 28,000,000	415,023
	特別増減の費用	固定資産売却損・処分損	[ 970,494]	[ 2]		[ 970,496]
事業区分間繰入金費用		[ 16,000,000]	[ 12,000,000]	[△ 28,000,000]	[ 0]	
その他の特別損失		[ 12,504,591]	[ 9]		[ 12,504,600]	
		特別費用計(9)	29,475,085	12,000,011	△ 28,000,000	13,475,096
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 17,060,624	4,000,551		△ 13,060,073	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	46,898,117	20,832,224		67,730,341	
繰越	前期繰越活動増減差額(12)	[ 994,247,102]	[ 252,001,342]		[ 1,246,248,444]	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,041,145,219	272,833,566		1,313,978,785	
活動増減差額の部	基本金取崩額(14)	[ 0]	[ 0]		[ 0]	
	その他の積立金取崩額(15)	[ 0]	[ 0]		[ 0]	
	その他の積立金積立額(16)	[ 30,000,000]	[ 0]		[ 30,000,000]	
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,011,145,219	272,833,566		1,283,978,785

# 貸借対照表

平成26年 3月31日現在

社会福祉法人 楽晴会

(単位：円)

資 産 の 部			
勘定科目	当年度末	前年度末	増減
流動資産	895,142,876	0	895,142,876
現金預金	601,063,472	0	601,063,472
事業未収金	250,573,211	0	250,573,211
未立替金	528,616	0	528,616
前払費用	215,128	0	215,128
前払費用	2,455,923	0	2,455,923
仮払金	7,512,834	0	7,512,834
仮払金	32,793,692	0	32,793,692
固定資産	1,801,481,068	0	1,801,481,068
基本財産	1,058,505,263	0	1,058,505,263
土地建物	291,210,246	0	291,210,246
建物付属設備	589,837,516	0	589,837,516
建物付属設備	177,457,501	0	177,457,501
その他の固定資産	742,975,805	0	742,975,805
土地建物	16,975,036	0	16,975,036
建物付属設備	77,415,220	0	77,415,220
建物付属設備	99,814,181	0	99,814,181
構築物	50,572,576	0	50,572,576
車両運搬具	894,057	0	894,057
器具及び備品	51,647,752	0	51,647,752
建設仮勘	94,502,865	0	94,502,865
権利	1,642,154	0	1,642,154
ノフトウエ	5,992,965	0	5,992,965
退職給付引当金	36,771,298	0	36,771,298
退職給付引当金	281,000,000	0	281,000,000
その他の引当金	25,747,701	0	25,747,701
資産の部合計	2,696,623,944	0	2,696,623,944
負 債 の 部			
流動負債	149,830,001	0	149,830,001
事業未払金	46,661,752	0	46,661,752
1年以内返済予定長期運営資金借入金	23,977,000	0	23,977,000
未払費用	60,154,474	0	60,154,474
預り金	4,167,788	0	4,167,788
職員預り金	11,260,387	0	11,260,387
前受収益	3,608,600	0	3,608,600
固定負債	514,044,298	0	514,044,298
設備資金借入金	475,633,000	0	475,633,000
退職給付引当金	36,771,298	0	36,771,298
長期預り金	1,640,000	0	1,640,000
負債の部合計	663,874,299	0	663,874,299
純 資 産 の 部			
基本金	173,886,571	0	173,886,571
基本金	173,886,571	0	173,886,571
国庫補助金等特別積立金	293,884,289	0	293,884,289
国庫補助金等特別積立金	293,884,289	0	293,884,289
その他の積立金	281,000,000	0	281,000,000
施設整備等積立金	281,000,000	0	281,000,000
次期繰越活動増減差額	1,283,978,785	0	1,283,978,785
(うち当期活動増減差額)	67,730,341	0	67,730,341
純資産の部合計	2,032,749,645	0	2,032,749,645
負債及び純資産の部合計	2,696,623,944	0	2,696,623,944

貸借対照表内訳表  
平成26年 3月31日現在

社会福祉法人 楽晴会

(単位：円)

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	内部取引消去	総合計
<b>流動資産</b>	852,610,067	43,027,313	△ 494,504	895,142,876
現金預金	584,000,008	17,063,464		601,063,472
事業未収金	224,905,610	25,667,601		250,573,211
未収金	528,616	0		528,616
立替金	169,748	46,380		215,128
前払金	2,455,923	0		2,455,923
前払費用	7,311,966	200,868		7,512,834
事業区分間貸付金	494,504	0	△ 494,504	0
仮払金	32,743,692	50,000		32,793,692
<b>固定資産</b>	1,614,327,887	250,153,181	△ 63,000,000	1,801,481,068
<b>基本財産</b>	886,122,151	172,383,112		1,058,505,263
土地	226,842,246	64,368,000		291,210,246
建物	502,066,934	87,770,582		589,837,516
建物付属設備	157,212,971	20,244,530		177,457,501
<b>その他の固定資産</b>	728,205,736	77,770,069	△ 63,000,000	742,975,805
土地	2,000,000	14,975,036		16,975,036
建物	77,414,485	735		77,415,220
建物付属設備	99,556,379	257,802		99,814,181
構築物	50,251,718	320,858		50,572,576
車輦運搬用具	894,056	1		894,057
器具及び備品	49,988,752	1,659,000		51,647,752
建設仮勘定	94,502,865	0		94,502,865
権	1,259,954	382,200		1,642,154
ソフトウェア	5,992,965	0		5,992,965
事業区分間長期貸付金	6,000,000	57,000,000	△ 63,000,000	0
退職給付引当資産	33,900,450	2,870,848		36,771,298
措置施設積立資産	281,000,000	0		281,000,000
その他の固定資産	25,444,112	303,589		25,747,701
<b>資産の部合計</b>	2,466,937,954	293,180,494	△ 63,494,504	2,696,623,944
<b>流動負債</b>	141,638,809	8,685,696	△ 494,504	149,830,001
事業未払金	44,854,779	1,806,973		46,661,752
1年以内返済予定長期運営資金借入金	23,977,000	0		23,977,000
未払費用	54,831,264	5,323,210		60,154,474
預り金	4,167,788	0		4,167,788
職員預り金	10,199,378	1,061,009		11,260,387
前受収益	3,608,600	0		3,608,600
事業区分間借入金	0	494,504	△ 494,504	0
<b>固定負債</b>	568,173,450	8,870,848	△ 63,000,000	514,044,298
設備資金借入金	475,633,000	0		475,633,000
事業区分間長期借入金	57,000,000	6,000,000	△ 63,000,000	0
退職給付引当金	33,900,450	2,870,848		36,771,298
長期預り金	1,640,000	0		1,640,000
<b>負債の部合計</b>	709,812,259	17,556,544	△ 63,494,504	663,874,299
<b>基本金</b>	173,886,571	0		173,886,571
基本金	173,886,571	0		173,886,571
国庫補助金等特別積立金	291,093,905	2,790,384		293,884,289
国庫補助金等特別積立金	291,093,905	2,790,384		293,884,289
その他の積立金	281,000,000	0		281,000,000
施設整備等積立金	281,000,000	0		281,000,000
次期繰越活動増減差額	1,011,145,219	272,833,566		1,283,978,785
(うち当期活動増減差額)	46,898,117	20,832,224		67,730,341
<b>純資産の部合計</b>	1,757,125,695	275,623,950		2,032,749,645
<b>負債及び純資産の部合計</b>	2,466,937,954	293,180,494	△ 63,494,504	2,696,623,944